证券代码: 603687 证券简称: 大胜达 公告编号: 2022-007

债券代码: 113591 债券简称: 胜达转债

浙江大胜达包装股份有限公司

关于拟收购四川中飞包装有限公司 60%股权的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、收购股权情况概述

2022年1月28日,浙江大胜达包装股份有限公司(以下简称"大胜达"、"公司")召开第二届董事会第二十三次会议,审议通过了《关于拟收购四川中飞包装有限公司股权的议案》。同意公司以人民币31,104万元的价格收购江苏中彩新型材料有限公司(以下简称"江苏中彩")持有的四川中飞包装有限公司(以下简称"四川中飞)60%股权,本次收购完成后,公司将直接持有四川中飞60%的股权,四川中飞将成为公司的控股子公司,纳入公司合并报表范围。具体内容详见公司于2022年1月29日于上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)披露的《关于拟收购四川中飞包装有限公司60%股权的公告》(公告编号:2022-006)。

本次交易不构成关联交易,不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定 的重大资产重组,不存在重大法律障碍。

二、收购股权的进展情况

公司与江苏中彩、焦小林、焦小平、焦锁琴于 2022 年 2 月 15 日正式签署了《浙江大胜达包装股份有限公司与江苏中彩新型材料有限公司、焦小林、焦小平、焦锁琴关于四川中飞包装有限公司股权之支付现金购买资产协议》,约定公司以现金支付的方式购买江苏中彩持有的四川中飞合计 60%的股权。

协议具体内容详见公司于 2022 年 1 月 29 日于上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)披露的《关于拟收购四川中飞包装有限公司 60%股权的公告》 (公告编号: 2022-006)。

三、其它事项说明

公司将持续关注相关事项的进展,及时披露进展情况,并督促交易双方按照 有关法律法规的要求及时履行信息披露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

四、报备文件

1、《浙江大胜达包装股份有限公司与江苏中彩新型材料有限公司、焦小林、 焦小平、焦锁琴关于四川中飞包装有限公司股权之支付现金购买资产协议》。

特此公告。

浙江大胜达包装股份有限公司 董事会 2022年2月16日